
 

DECRETO Nº 086/2024.,    AUGUSTINÓPOLIS – TO., 20 DE MAIO DE 2024. 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS 

DA COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO, Srº 

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais e em 

cumprimento ao que predispõe o Art. 62 inciso VI da Lei Orgânica 

do Município e também,  

 

CONSIDERANDO o disposto no Art. 17, I e II da 

Lei Federal nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993.  

 

R E S O L V E : 

 

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão 

Permanente de Avaliação do Município de Augustinópolis para 

proceder a avaliação de bens móveis e imóveis da Municipalidade 

quando necessário, bem como todo tipo de bens de terceiros, 

inclusive de órgãos públicos, que necessite desta medida por 

solicitação ou requerimento, a qual é composta dos seguintes 

membros:  

 

Presidente: ADRYANNA SILVA OLIVEIRA SALAME 

Membro: LANNA THAYLLANA OLIVEIRA DA SILVA  

Membro: MARCOS EDUARDO FERREIRA DE SOUSA  

Membro Suplente: ANA CLÉIA COSTA DE OLIVEIRA SALES  

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em 

contrário, bem como o Decreto n° 095/2022 de 05 de julho de 2022, 

este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO., aos 20 dias do mês de 

maio de 2024. 

 

      ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA 

       -Prefeito Municipal- 


